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CAPACITÉ DE CHARGE

  600 KG
1000 KG
1500 KG
2000 KG

HAYONS
REPLIABLES

•   600 KG - 1320 lb

• 1150 KG - 2500 lb

REP 06 LR - REP 11 LR . HAYONS REPLIABLES

1 VÉRIN 

*Le poids ne comprend pas la traverse plate (30 Kg)      **la largeur maxi disponible jusqu’à 2000 mm (sur demande)      ***La largeur maxi est de 2000 mm avec 
possibilité de dimensions inférieures sur demande. Le centre de gravité du hayon dépend du type de plate-forme et du positionnement sur le véhicule (voir les instructions 
de montage) Les poids mentionnés sont purement indicatifs et peuvent varier en fonction de l’évolution du produit et de sa fabrication. Anteo se réserve le droit de modifier 
les poids et les spécifications techniques sans aucun préavis. En cas de modifications des spécifications techniques et/ou des poids, aucun dommage intérêt ne pourra 
être demandé à Anteo.

UTILISATION

Ces hayons sont idéals pour la 
messagerie et la location. La mise à quai 
est facilitée par son rangement sous le 
véhicule.

Le REP 06 LR, très léger et compact, 
est conçu pour les camions de 3,5 à 7 
tonnes.

Le REP 11 LR est concu pour les 
camions de 7 tonnes ou plus.

DONNÉES TECHNIQUES

Vérin: 1 vérin

Vérin 
d’inclinaison:

Non

Inclinaison 
automatique au 
sol:

Non

Type de 
plateforme:

Pente constante

Matériau plate-
forme:

Aluminium

Profondeurs 
plateformes 
standards:

950 - 1050 mm (REP 06 LR)
1050 - 1150 - 1250 mm
(REP 10 LR)

Largeur 
plateforme 
standard 
Aluminium:

1540 mm (Max 2000)

Longueur de 
bras:

C - H (REP 06 LR)
H (REP 10 LR)

Largeur bras de 
levage (W):

610 mm

Traverse arrière 
de plancher:

Sur demande

Unité de 
commande 
standard:

Boîtier de commande 
extérieur avec manette, 
bouton tournant

Poids incluant la barre anti-encastrement 
homologuée CE: de 211 à 245 kg
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Mod.
Capacité de charge
(centre de gravité à
600 mm - 23 in)

Profondeur plate-forme
Profondeur x Largeur

Poids *
A E B

T
min max max max

REP06LR C
600 Kg 
1320 lb

950 x 1500 mm/ 37 x 59 in 211 Kg / 465 lb
400 mm 
15,7 in

460 mm 
18,1 in

990 mm 
39 in

935 mm 
36,8 in

151 mm 
6 in

1050 x 1500 mm / 41 x 59 in 216 Kg / 476 lb

1150 x 1500 mm / 45 x 59 in 221 Kg / 487 lb

REP06LR H
600 Kg 
1320 lb

950 x 1500 mm / 37 x 59 in 222 Kg / 489 lb

430 mm 
17 in

520 mm 
20,4 in

1130 mm 
44,5 in

1028 mm 
40,5 in

151 mm 
6 in

1050 x 1500 mm / 41 x 59 in 227 Kg / 500 lb

1150 x 1500 mm / 45 x 59 in 232 Kg / 511 lb

1250 x 1500 mm / 49 x 59 in 237 Kg / 522 lb

REP11LR H
1150 Kg 
2500 lb

950 x 2000 mm / 37 x 78 in 235 Kg / 518 lb

430 mm 
17 in

520 mm 
20,5 in

1130 mm 
44,5 in

1118 mm 
44 in

151 mm 
6 in

1050 x 2000 mm / 41 x 78 in 240 Kg / 529 lb

1150 x 2000 mm / 45 x 78 in 245 Kg / 540 lb

1250 x 2000 mm / 49 x 78 in 250 Kg / 551 lb

REP11LR HS
1150 Kg 
2500 lb

1050 x 2000 mm / 41 x 78 in 245 Kg / 540 lb

500 mm 
19,7 in

570 mm 
22,4 in

1250 mm 
49,2 in

1165 mm 
45,9 in

151 mm 
6 in

1150 x 2000 mm / 45 x 78 in 250 Kg / 551 lb

1250 x 2000 mm / 49 x 78 in 255 Kg / 562 lb

1450 x 2000 mm / 57 x 78 in 265 Kg / 584 lb

REP11LR HSS
1150 Kg 
2500 lb

1150 x 2000 mm / 45 x 78 in 257Kg / 566 lb

550 mm 
21,6 in

640 mm 
25,2 in

1420 mm 
55,9 in

1317 mm 
51,8 in

151 mm 
6 in

1250 x 2000 mm / 49 x 78 in 262 Kg / 577 lb

1450 x 2000 mm / 57 x 78 in 272 Kg / 599 lb

1550 x 2000 mm / 61 x 78 in 274 Kg / 604 lb


